
UCHWAŁA NR LII/465/2013
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie: ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie nadania  nazw ulic na 
terenie wsi GORTATOWO

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172 i Nr 232, 

poz. 1378) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XL/304/2005r. Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 30 
marca 2005r. w sprawie: nadania nazw ulic na terenie wsi GORTATOWO (Dz.Urz. Woj. 
Wielkopolskiego Nr 68 poz. 2051), zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Swarzędzu, Nr 
XXXII/294/2012 z dnia 25 października 2012r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 5291), Nr 
XXXVIII/348/2013 z dnia 26 lutego 2013r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 2115), w formie 
obwieszczenia stanowiącego załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Obwieszczenie, o którym mowa w §1 podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 921B6F6E-EBC8-4FF6-A6F3-54E2AD5348CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/465/2013 

Rady Miejskiej w Swarzędzu 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Obwieszczenie
Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 30 grudnia 2013 r. 
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie nadania nazw ulic na terenie 

wsi Gortatowo 
Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172 i Nr 232, 

poz. 1378)

ogłasza: 
Tekst jednolity uchwały Nr XL/304/2005r. Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 30 marca 

2005r. w sprawie nadania nazw ulic na terenie wsi GORTATOWO (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego Nr 68, poz. 2051)

ze zmianami wprowadzonymi uchwałami Rady Miejskiej w Swarzędzu: 
1)Nr XXXII/294/2012 z dnia 25 października 2012r., zmieniającą uchwałę Rady Miejskiej 

w Swarzędzu Nr XL/304/2005r. z dnia 30 marca 2005r. w sprawie nadania nazw ulic na 
terenie wsi GORTATOWO (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 5291)

2)Nr XXXVIII/348/2013 z dnia 26 lutego 2013r., zmieniającą uchwałę Rady Miejskiej 
w Swarzędzu Nr XL/304/2005r. z dnia 30 marca 2005r. w sprawie nadania nazw ulic na 
terenie wsi GORTATOWO (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 2115)

w brzmieniu załącznika do obwieszczenia.

Id: 921B6F6E-EBC8-4FF6-A6F3-54E2AD5348CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/465/2013 

Rady Miejskiej w Swarzędzu 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

UCHWAŁA  NR XL/304/2005 
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 
z dnia 30 marca 2013r. 

w sprawie: nadania nazw ulic na terenie wsi GORTATOWO
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. Nadaje się nazwy nowo powstałym ulicom w Gortatowie: 

- Kasztelańska - oznaczonej według ewidencji gruntów jako działki nr 36/36, 36/37, 36/2, 90/2, 
90/42, 90/43, 92/34, 92/9, 

- Książęca - oznaczonej według ewidencji gruntów jako działki nr 36/39, 36/40, 36/7, 90/7, 
90/40, 90/41, 

- Kanclerska - oznaczonej według ewidencji gruntów jako działki nr 35/5, 89/22, 
- Senatorska - oznaczona według ewidencji gruntów jako działki nr 13/44, 87/40 i 87/39, 
- Królewska - oznaczonej według ewidencji gruntów jako działki nr 13/36, 35/6, 89/3, 36/1, 
90/1, część działki 84 (od skrzyżowania ulicy Fabrycznej z Kaszteleńską do granicy z działką 
9/2), 13/35, 

- Dolina Cybiny - oznaczona według ewidencji gruntów jako działki nr 13/55 część, 14/2, 33/1, 
15/2, 15/3, 16/2, 17/3, 18/2, 19/2, 33/11, 

- Pasieka - oznaczonej według ewidencji gruntów jako działki nr 92/30.
2. Szczegółowe położenie ulic, o których mowa w ust. 1, określono w załączniku do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 921B6F6E-EBC8-4FF6-A6F3-54E2AD5348CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LII/465/2013
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 30 grudnia 2013 r.

Id: 921B6F6E-EBC8-4FF6-A6F3-54E2AD5348CE. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie
Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłoszeniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 197 poz. 1172 z późn. 
zm.) tekst jednolity aktu normatywnego innego niż ustawa ogłasza się nie rzadziej niż raz na 
12 miesięcy, jeżeli był on nowelizowany. 

W związku ze zmianami uchwały nr XL/304/2005r. Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 30 
marca 2005r. w sprawie nadania nazw ulic na terenie wsi GORTATOWO, które zostały 
dokonane uchwałami Rady Miejskiej w Swarzędzu Nr XXXII/294/2012 z dnia 25 października 
2012r. i Nr XXXVIII/348/2013 z dnia 26 lutego 2013r., zaistniała konieczność ogłoszenia 
tekstu jednolitego uchwały nr XL/304/2005r. Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 30 marca 
2005r.

Id: 921B6F6E-EBC8-4FF6-A6F3-54E2AD5348CE. Podpisany Strona 1




